20 dinis. quod tieret pro eo sicut pro magistro ordinis (2) quilibet sacerdos

•iii- missas. etc. Pro qualibet missa superius posita '. clericus non sa-

cerdos 'vii- psalmos cum letania. et conversi •c- pater noster. et totidem

ave Maria dicant.

Absolvimus priores provinciales. Theutonie. Ungarie. Anglie. Dacie ?

2^ Grecie. Priores conventuales ^ Romanum. Barolitanum. Brundusinuni. elc.

et volumus. quod immediate aon possint resumi ad eadem officia in eis.iem

provinciis et conventibus.

Sentencias iudicum approbamus. et iniungimus prioribus provincia-

libus. quod eas diligenter faciant exequcioni mandari.

;o Sequens capitulum generale in conventu Pestensi. in provincia Un-

gurie assignamus. et diffinitores ita veniant tempestive. ut sint in loco

capituli in dominica proximo capitulum precedcnte.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis ; cf. app. n. XXIII .

I) quod voluerint ont. 15. — 31 studiorum om. IJ. — 121 pioliibct| proliibciiuis A2. — 13I aliquciu

Iratrcni om. H.— 14! ordinis om. B. — 13) ista - absolvimus om. H. — 2 jl .\nglic om. A2. — 25I coii-

vcniualcs — ctc.| conventuales Barol. etc. li. — Baroliiaiium| liaytiliianuui .\i. 2. — 261 volumus om.
Al, 2. — in cisdeni provinciis om. Ai, 2. — 271 et conventibus| vcl conveutu Ai. 2, — (o) iii convcntu
i'cstcnsi| apud Pestcm B. — 31) ct diftinitores — preccdcnte om. B.

(1) Scl. fratre Annibaldo de Annibaldeschis seu de Molaria Ord. Praed. ; cf.

SSOP I, 261.

(2) Scl. Henrico de Bartholomaeis -j- 1271 oct. 29. Eubel 1. c. p. 8.
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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS APUD PEST CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°.CC°. LXXIII°.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de visitatoribus. ubi

dicitur. capitulo generali studeant denunciare. deleatur. et dicatur sic. 5

magistro et diffinitoribus generalis capituli studeant, denunciare. vel priori

provinciali. et diffinitoribus capituli provincialis. si ibi generale capitulum

non fuerit celebrandum. Et hec habet tria capitula.

Iiera hanc. In capitulo de itinerantibus. in fine addatur. si quis

frater ordinis nosiri per se. vel per alium. ordinacionem de se. vel de n»

aiio fratre factam. vel obediencii m sibi. vel alteri fratri iniunctam. per

quamcunque personam extra obedienciam nostri ordinis constituiam.

quocumque modo procuraverit revocari. vel in aliqua provincia. seii

conventu. aut eciam officio. sive in studio generali poni. vel remanere.

vel inde araoveri. vel cum personis extraneis commorari ? ipso facto ex 15